CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1176/2025/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 16 de maio de 2025.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 13 de maio de 2025, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Anexo: Moção nº 267/2025 - Proc. leg. nº 2688/2025
Autoria: Ver. VAGNER ALVES, KIKO BELONI
Assunto: Moção de Apoio ao Movimento de Apoio à
Cidadania Fiscal e Solidária - MACFS – do Estado
de São Paulo que têm se articulado para garantir a
continuidade e o aprimoramento dos programas de
incentivo à cidadania fiscal e solidária.

Exmo. Senhor
SAMUEL KINOSHITA
Secretário
Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo - SEFAZ
São Paulo – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8C4976E194ZW9G66
		2025-05-16T15:23:34-0300